| (7551 | brevigiieri

macchine agricole

TAVOLE RICAMBI-SPARE PARTS TABLES-PLANCHES DES PIE-
CES DETACHEES - LAMINAS REPUESTOS -ERSATZTEILTAFELN

ITALIANO - TAVOLE RICAMBI

Tav. 1 LI 742 72 L L (o S 84
Tav. 2 NI L L oL (o] N 86
Tav. 3 Gruppo MoltipliCAtore @ trASMISSIONE .........oeeeeeeeee ettt ettt e et et e et e ettt e et e et e e aaaanaaenaaannnes 88
Tav. 4 Lo B 7Ry (=1 4 (o 2R 90
Tav. 5 COfANO € FASTVCILI POSTRUION i ..ceeevseeeee sttt ettt e ettt ettt e ettt e et e e et e e e e aate e s ssaeasaanenaneenens 92
Tav. 6  Spostamento manuale / SPOStAMENtO iAVAUIICO ...........c..oeeneeeeeeeee ettt e e e e e e aanaaen 94
Tav. 7 Lo T (=4 [0 ] PP 96

ENGLISH - SPARE PART TABLES

Tab. 1 LI L = 7 oY1k A L 2 84
Tab. 2 7T L 17 B e (o 86
Tab. 3 Overdrive UNit AN Side tFANSINISSION .......eu.eeeeeeeeeeee ettt ettt ettt ettt et et e et et e eteseeseeaaesaeseesaesaennns 88
Tab. 4 7L o] LT a7 L 17 B 2o o P 90
Tab. 5 [ LoTo L 7Ll =7l 7 ] R S 92
Tab. 6 Hydraulic side movement / Manual Side MOVEMENT ..............oeeueeeeeeeeeee ettt et e e etea e e aenaes 94
Tab. 7 (O o o =l (o 96

FRANCAIS - PLANCES DES PIECES DETACHEES

Pl. 1 L7 L7 o] K 70 [ %3O 84
Pl 2 (@17 Y K= 20 (o PN 86
Pl 3 Groupe moltiplicateur et tranSMiSSION [ALEFAI. ...........coeeneeeneeeeeeeeee ettt e e tee e aaaees 88
Pl 4 L 1=z LY L 12 PN 90
Pl 5 Capot MACRNINEG @ FOLQAUX AFFICHE ...c...eeeeeeeeeeeeeee ettt e ettt et e ettt et e et e et e et e et e e et e et eetaanensasnaensaaannas 92
Pl. 6 Déport manuel / DEPOrt NYAVQUIIGUE ...............cee ettt ettt e et e ettt et e et e e aa e e aeaaaanaaas 94
Pl A o 0 (ol 4017 KK O PN 96

DEUTSCH - ERSATZTEILTAFELN

Taf. 1 GeratedreieCk, GEUGTESCITIG ......cuuuee ettt ettt ettt et et e ettt ettt et e et e e et e e aa e et aaensaanaennaannaas 84
2] A 0% 1= W 7 17 I Lo o) O 86
Taf. 3 Gruppe Ubersetzungsgetriebe Und SeitliCNe ANTHICD .............coeeeeeeeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeseesssseeeeeaeaeeeeeaenans 88
Taf. 4 L2 LT L L= 47 S 90
Taf. 5 Haube der Maschine UNA HINTEEE FECINEH .............eeeeeeeeeeeeeee ettt et e ettt et e e e e e e e aanaees 92
Taf. 6  Handarbeit verstellung / Hydrozylinder flr VEFSATZ ...........ceuueeeeeueeeeeieeeeee et eeeteeeetee e tteeeeateeaetaeaeanees 94
L] P A O K /17194 o) g el £ L (7 7 O 96

ESPANOL - LAMINAS REPUESTOS

Lam. 1 AVNAZON U@ TFCS PUNTOS ..ottt e ettt ettt e ettt et ettt e et e e et et e et e e aaeesa e et e nanaaenaaeaaaannnaenaennas 84
Ldam. 2 L7 R 4 17 Lo Y VN o (o] R 86
Ldm. 3 Grupo multiplicador y tranSmiSiON [ALVQAl...............ooeneeeeeeeeeee ettt ettt et e e et e et e e aeaenaaaneas 88
Ldm. 4 Loz L1 Lo 7o R =3 Lo SR 90
Ldm. 5 Proteccion poSterior Y FASLHIlIOS tHASCHOS . .........cee.eeeeeeee ettt ettt et et e et e ettt e ae e et e e aa e e aenaaanaeas 92
Ldm. 6 Desplazamiento manual / Desplazamiento NidVGUIICO ..............ceeueeeneeeeeeeieeeee ettt eaaaata e 94
7 ] P A o 1 (- Totol (o] I G PN 96

_83_



O brevigiieri |




breviglieri

t75'sr |b macchine agricole
Tav. 1
POS. CODICE DESCRIZIONE QTA

1 TERZO PUNTO 1

T0400119 CAT. 1

T0400126 CAT.2
2 T0400026 BOCCOLA DI SCORRIMENTO 4
3 0030358 DADO M14 CL.8.8 AUTOFRENANTE 4
4 0018266 COPIGLIA A SPINA AGRI-1 @11x45 (SOLO PER CAT.2) 2
5 0030156 DADO M10 CL.8.8 AUTOFRENANTE 1
6 0002034 RONDELLA PIANA @10 ZINCATA UNI 6592 1
7 0060086 ATTACCO PER GANCIO 1
8 0060085 GANCIO SOSTEGNO CARDANO 1
9 0050049 RONDELLA PIANA @18 ZINCATA UNI 6592 2
10 0017506 DADO @18 CL.8.8 AUTOFRENANTE 2
11 0064024 VITETE M18x110 CL.8.8 ZINCATA UNI 5737-65 2
12 0034286 VITETE M12x100 CL.8.8 ZINCATA UNI 5737-65 4
13 SPINA 3° PUNTO 1

8040306 CAT. 1 CON CATENELLA

8064376 CAT.2 CON COPIGLIA
14 SPINA ATTACCO TRATTORE 2

E0800079 CAT. 1

8064472 CAT.2
15 ATTACCO SUPERIORE TERZO PUNTO 1

T0400124 CAT. 1

T0400144 CAT.2

_85_




t75sr

O brevigiieri |

IaNOIZVolId1¥an!
1d VINTLSIS

(AR

-86 -



iglieri

macchine agricole

b

o

t75sr

3NI4 OSSVd OLIN JHOLYSSYHONI 5901000 €l

cl G9-6€/5 INN 4d 88”10 OVXCLW ILILIA 1555908 Cl
4} 8CL NId ¢/£D 1P 4IMOYD £901000 Ll
L V41530 VNY31S3 V113IHOY3Id0OD 18500 0l
[4 340104 0140ddNS 9€68/L1LE 6
[4 44¢-60¢ VA OLLINIDSND 6718500 8
0CT'SHIN ¢60CCr0L
00T'SH3IA ¢600¢¥01
08L'SH3IA 76081701
SSL'SHIA 6051701
SCL'SHIN ¢60C1¥0L
JL13ZZVIN Y 'SHIA
0CT'SHIN €60C¢y01
00T'SH3IA €600¢¥01
08L'SH3IA €60811701
SSL'SHIA €6051701
SCL'SHIN €60C1701
[T13170D V 'SH3IA
L 34010 L
0c 0CT’'SHIN
8l 00T'SH3IA
9l 08L'SHIA
4 SSL'SHIN
ol SCL'SHIA
YZZYWN S7000€8 9
0c 0CT’'SHIN
14 JINVNIH401NY 871D CLIN Oavd ¥900€00 [44 8l 00T'SH3IA
14 659 INN VIVONIZ L@ YNVId V11IANOY 59¢000 X4 9l 08L'SHIA
¥ §9-6€/5 INN VLVONIZ 88710 0EXCLN 3L ILIA 9817000 0¢ 4" SSL'SHIN
[4 V1IANO40dd INOIZV1053d 1d VLIS VEEBLLE 6l ol SCL'SHIA
L 011140 .8/1@ FJOLVYSSYUONI L€6%7908 8l CLZSINNG6'0LTD S6X9LW ILILIA ¥¢19500 S
L JAVH NI OgNnL S6/8/L1l¢E Ll (14 0CT'SHIN
[4 .8/1 7-98 06 0OAYODIVY 867908 ol 8l 00T'SH3IA
09 0CT'SHIN 9l 08L'SHIA
S 00C'SH3IA 4 SSL'SHIN
87 081'SH3IA ol SCL'SHIA
[474 SSL'SHIAN 0SSV4 31INVDD0T190LNY S9 9LW OAvd S9LLY00 14
0€ SCL'SHIN L OL10AdNOD O1V10.L4OddNS 43d OT1INY 60000%70L €
01131100 5118500 Sl L ID14LOW OLVT OLdO0ddNS ¥3d OTTINY L 100001 [4
(/4 0CT'SHIN 0CZT’'SYIA 5020l
8l 00C'SH3IA 00T'SH3IA 750001
9l 081'SH3IA 08L'SH3IA 75081101
7l SSL'SHIAN SSL'SHAN 750511701
oL SCL'SHIN SCL'SHIN ¥S0CL0L
17173702 d3d ITVIZNVLSId 8118500 14 | OlVT13L L
4._.@ ANOIZIYDS3da 331d0D ‘SOd V10 INOIZIYDS3a 30100D ‘SOd

Z ‘AeL

_87_



t75sr

O brevigiieri |

€ 'Ael

-88-



iglieri

macchine agricole

b

o

t75sr

0CT'SHIN

l 00Z'SH3IA
L 08L'SHIA
- GG L'SHIA
4 76599 INN VLVDONIZ 91@ VNVId Y113ANOY 8958000 9C - SCL'SHIA
4 £8SS INN OLVDNIZ S9 1D 9L Oavd 99€¢000 14 “ulw/uib 015 ¥3d IHOIYIdNS
14 LE6S INN VHIN 0EXZLIN I3DLILIA €806L00 144 l 0CT'SHIA
0ZT'SHIN G609908 l 00Z'SH3IA
00Z°'SH3IA G609908 l 08L'SHIA
08L'SHIA $609908 - GG L'SHIA
SSL'SHIA 609908 - SCL'SHIA
SZL'SHIA 609908 “utw/ub 000 L Y3d IHOIYIANI
L H4IWOD LLETLVYONNTOYHd €C 08@ MIFIA ¥X00¢ 9dS VIDD3I1Nd £7C¥S00 8
L €1 0140ddVY 4ddl L€TL HIWOD V101VYDS OddNYD £1S¥908 [44 L 08X0t@ H-905 L OdIL IHOIHYIdNS VIDDITNd 43d FHOLVLIITVD SCTyS00 A
14 V1VONIZ €1@ VIVHO4 V113ANOY LLOELOO 1z - 0CT'SHIA
9 7659 INN VIVDONIZ 0L@ VNVId YT13ANOY ¥€02000 or4 - 00Z'SH3IA
9 G9-6€/S INN VLVONIZ 8'8 1D 9LX8N ILILIA ¥St9t00 6l - 08L'SHYIA
l VYZ404 1d VS34d VIddOd 3D INOIZ3104d 6/,00000tC 8L l SSL'SHIA
L 6855 INN OLVYDNIZ 871D 8LW Oavd Y0LELO0 Ll l GCZL'SHIA
L G9-6€£/S INN VLVONIZ 881D 09X8LW JLILIA o100 9l ‘ulw/uib 0001 43d IHOIYIJNS
L ONVAYVvD 3D INOIZ310Hd CEEYSO00 Sl - 0CT'SHIA
L JFHOLVIITdILTOW 13d VZZ3 LTV 340LVY10D3Y SE€000%0L vl - 00Z'SH3IA
9 JINVNIH401NY 871D CLW Oavd 900£00 el - 08L'SHYIA
14 7659 INN VLVDONIZ 2713 YNVId Y113ANOY G97C000 4% l SSL'SHIA
14 G9-6£/S INN VLVDONIZ 881D SZXCLW ILILIA ££0€000 Ll l GCZL'SHIA
L JIHONID INOIZILOYHd 43 14VD 8CSLLLE oL ‘ulw/1b 0tS Y3d IHOIYIANI
14 0CT'SHIN 08P MIFIA €X0S L 9dS VIDDI1INd 8181908
14 00Z'SH3IA l 0CT'SHIA
14 08L'SHIA l 00Z'SH3IA
3 GSL'SHIA l 08L'SHIA
¢ SCL'SHIA - GG L'SHIA
0521 X9dS OdILVIHDNID 9¥81908 6 - GCZL'SHIA
- 0CT'SHIN ‘ulw/u1b 0001 ¥3d IHOIYIdNS
- 00Z'SH3IA l 0CT'SHIA
- 08L'SHIA L 00Z'SH3IA
L GSL'SHIA l 08L'SHIA
L SCL'SHIA - GG L'SHIA
“ulw/uib 0%S ¥Yad IHOIY3dNS - GCZL'SHIA
- 0CT'SHIN “ulw/u1b 05 ¥Yad IHOIYIANI
- 00Z'SH3IA 08 MIFIA ¥X0S L 9dS VIDDITINd 2918500 9
- 08L'SHIA L 08XSt@ H-90S1 OdILIHOIHIANI VIDDITNd H3d FHOLVLIITVD 1918500 S
L GSL'SHIA 14 13WOHOVA 8ZL NIA 24D TL@ 4HIMOUYD £/01000 14
L SCL'SHIA 74 G9-£€LS INN VIVONIZ 8'871D SEXTLIN AL ILIA GG2/000 ¢
“ulw/u1b 0001 ¥3d IHOIYIANI L VYONN104d 3d3sS 80000101 [4
08@ MIIA €X00T 9dS VIDDI1Nd 80C10CS 14 G9-6€4S INN VLIVONIZ 8'871D SEXCTLIN E> GGC/000 L
V10 INOIZI¥DS3a 3DId0D 'S0d VIO INOIZI¥DS3a 31d0D S0d

€ 'Ael

_89_



Tav. 4




iglieri

macchine agricole

b

o

t75sr

4 $9-0vZS INN VIVDNIZ 3d 8871 0EXOLIN ILILIA 1605908 q

¥ $9-0vZS INN VIVDNIZ 3d 871D 0bXp LN ILILIA S€S/00 vl
v 2659 INN VLVONIZ L@ YNVId VT13ONOY SEVL600 £l
v FINVNIY40LNY OLVONIZ 81D ¥LIW 0ava 8SE0£00 ZL
4 7659 INN VIVONIZ 0L@ VNVId V113ONOY 7£02000 Ll
4 IINVN3I440LNV OLYDNIZ S9°1D 0LW 0Qva 95L0£00 oL

0CT SN vE0CTrOL

007'SYIA ¥E£00CY0L

08L'SYIA ¥£08L¥01

SSL'SYIA €05 LY0L

STL'SYIA ¥€0C 1701
OTINYVIHOSYY 6

041530 OLV1 87000701

! OULSINIS 0LV 67000701
011Ny OOV 8
4 3NIH 0SSVd OLW FHOLYSSVHDNI S901000 /
4 [Z¥ NI ONY¥3153 Sv@ 439335 820C 100 9
4 9U'S/'St 6009 OLLINDSND /0100 5
4 EXSKXSS OLNIWVYOSSIAS 1 OTIANY 908/1€ ¥
4 Svd 01'S8'SS OMNovHvd ZTEL600 €
4 OTINY ¥3d V100008 /9£9500 z

0CC'SYaA 2S0TTvOL

00T'SYIA 2S00Zv0L

081'SYIA 7508101

SSL'SYIA 7S0S L0l

STL'SYIA 7S0TLY0L

oT10Y L
INOIZI4DS3a 351000 "SOd

¥ "Ael

_91_




t75sr

Tav. 5




iglieri

macchine agricole

o

t75sr

l 0CZ'SHIN G60CCi0L
l 00Z°'SH3IA S600¢T0L
l 08L'SHIA G608LT0L
L GG L'SHIA G605 LT0L
l GCL'SHAA S60C L1701
(€ 'z ’1 14pj0211apd) O13TdINOD ITT1IHLSVYH LI
14 13WOHDVYA 8CL NIA 7/D 1@ YIMOHYD 0c0L000 9
14 G9-6€£/S INN VLVONIZ 881D SEXYZLIN FLILIA 9¢S1L000 q
0CT'SH3IN 8€0¢CC0L
00CZ'SH3IA 8€00¢0L
08L'SHIA 8€08LTY0L
GG L'SHIA 8€0SLTY0L
GCL'SHIA 8€0CLY0L
L IT734LSVYH V1HOd ONV40D 14
Sl 0CZ’'SH3IA
vl 00Z°'SH3IA
¢l 08L'SH3IA
Ll GG L'SHAA
6 GCL'SHAA
Y@ YI15Id0D 99¢7€00 €
Sl 0CT'SH3IN
vl 00Z'SH3IA
€l 08L'SHIA
Ll GG L'SHIA
6 GCL'SHIA
OT11341Svd VIELLLE 4
Sl 0CZ’'SH3IA
vl 00Z°'SH3IA
¢l 08L'SH3IA
Ll GG L'SHAA
6 GCL'SHAA
€/89INN LD <m<uz_w 0E€X9@ VYDI1SV13 VYNIAS £50S100 _l
V10 ANOIZI¥DS3a 301d0D *SOd

G 'Ae]

_93_



o Previgleri | t75sr

Tav. 6

_94_




£75sr | @ brevigiert
Tav. 6
POS. CODICE DESCRIZIONE QTA
SPOSTAMENTO IDRAULICO
1 MARTINETTO IDRAULICO 1
T0400113 VERS.125
T0400113 VERS.155
8200167 VERS.180
8200167 VERS.200
8200167 VERS.220
2 0041866 RONDELLA RAME 3/8" 2
3 0036532 RONDELLA RAME 1/2" 2
4 0041871 INNESTO RAPIDO 1/2" MASCHIO 2
5 9000020 TAPPO IN GOMMA 2
6 0029317 VITE TE M14x50 CL.8.8 ZINCATA UNI 5739-65 1
7 3177656 TUBO OLEODINAMICO 1/2" 90° - 3/8" DRITTO L=2000
VERS.125 2
VERS.155 2
VERS.180 1
VERS.200 1
VERS.220 1
8 0041873 NIPPLES DA 3/8" A 1/2" 2
9 0041867 NIPPLES DA 3/8" A 3/8"
VERS.125 2
VERS.155 2
VERS.180 3
VERS.200 3
VERS.220 3
10 3177356 VALVOLA BIDIREZIONALE 1
11 T1000039 TUBO OLEODINAMICO 1/2"90° - 3/8" DRITTO L=2500
VERS.125 -
VERS.155 -
VERS.180 1
VERS.200 1
VERS.220 1
12 0090919 DADO M18 AUTOBLOCCANTE BASSO ZINCATO UNI 7474 1
SPOSTAMENTO MECCANICO
13 TUBO ESTERNO 1
T0400138 VERS.125
T0400138 VERS.155
3177631 VERS.180
3177631 VERS.200
3177631 VERS.220
14 TUBO INTERNO 1
T0400139 VERS.125
T0400139 VERS.155
3177632 VERS.180
3177632 VERS.200
3177632 VERS.220
15 0030054 VITE TE M12x50 CL.8.8 ZINCATA UNI 5739-65 1
16 0029317 VITE TE M14x50 CL.8.8 ZINCATA UNI 5739-65 1
17 0030064 DADO M12 CL.8 AUTOFRENANTE ZINCATO 1
18 0090919 DADO M18 AUTOBLOCCANTE BASSO ZINCATO UNI 7474 1
19 0030358 DADO M14 CL.8 AUTOFRENANTE ZINCATO 1

_95_




t75sr

O brevigiieri |

_96_

L 'Ae]



£75sr | @ brevigiert
Tav. 7
POS. CODICE DESCRIZIONE QTA
1 T0100039 BANDELLA ANTERIORE L=125
VERS.125 9
VERS.155 12
VERS.180 13
VERS.200 14
VERS.220 16
2 0050049 RONDELLA PIANA @18 ZINCATA UNI 6592 *
3 5200798 DISTANZIALE 2
4 TO100055 BANDELLA ANTERIORE L=100
VERS.125 1
VERS.155 1
VERS.180 2
VERS.200 2
VERS.220 2
5 ASTA PORTA BANDELLE 1
T0412091 VERS.125
T0415091 VERS.155
0256575 VERS.180
T0420091 VERS.200
T0422091 VERS.220
6 0050049 RONDELLA PIANA @18 ZINCATA UNI 6592 1
7 0015057 SPINA ELASTICA @6x30 C72 ZINCATA UNI 6873 1

*Varia in funzione della configurazione scelta | *Depending on the equipment chosen | *II change selon I'equip-

pment choisi | *Es andert in Bezug auf der bestellten Ausristung | *Este cambia segundo la dotacion elegida

_97_




APPUNTI-NOTES-NOTE-ANOTACION-MERKMALEN




APPUNTI-NOTES-NOTE-ANOTACION-MERKMALEN




= breviglien
macchine agricole
Via Labriola, 2 - 37054 NOGARA (Verona) - ITALY

Tel. 0442537411r.a. - Fax 0442 537 444
Export: Tel. 0442 537 402
www.breviglieri.com - export@breviglieri.com



